



استان فارسی

فرماندار شهرستان سروستان:

اجرای ۲۷۰ طرح اشتغالزایی روستایی در سروستان فارس کلید خورد



فرماندار شهرستان سروستان گفت: این شهرستان اخیراً به شهرستان‌های هدف بنیاد برکت پیوسته و ۲۷۰ طرح اشتغالزایی روستایی در آن کلید خورده است. محسن پورزراعی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این طرح‌های اشتغالزایی در هشت روستای سروستان اجرایی شده یا می‌شود. وی ادامه داد: طرح‌های اشتغالزایی مربوط به مشاغل خانگی از قبیل گلخانه، دامداری سنتی، صنایع دستی و غیره است که با اجرای این طرح‌ها انقلابی در این روستاها صورت می‌گیرد. فرماندار سروستان گفت: برای اجرای این طرح حدود ۳۰ میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده است. پورزراعی افزود: این طرح برای حدود هزار نفر شغل ایجاد می‌کند و تولید را به دنبال دارد که در حال حاضر ۷۰ درصد این طرح‌های اشتغالزایی اجرایی شده است. وی ادامه داد: پیش بینی ما این است که تا ۲ ماه آینده حدود هزار اشتغال در روستاهای هدف در بخش‌های مرکزی و کوهنجان به سرانجام برسد.

لامرد

نیک‌اندیش لامردی ۳۲ تبلت به دانش‌آموزان هدیه داد

یک نیکوکار در شهرستان لامرد از توابع استان فارس، ۳۲ دستگاه تبلت به دانش‌آموزان کم‌بضاعت این شهرستان هدیه داد.

رئیس بهزیستی شهرستان لامرد در مراسم اهدای تبلت به دانش‌آموزان بی‌بضاعت، گفت: به همت نیک‌اندیش گرانقدر لامردی ۳۲ دستگاه تبلت به دانش‌آموزان بی‌بضاعت این شهرستان هدیه شد. معصومه کاظم‌زاده با قدردانی از غلام قائدی، نیک‌اندیش لامردی، گفت: این اقدام در راستای رفع دغدغه والدین برای تحصیل فرزندانشان و به همت موسسه خیریه زنده‌یاد قائدی این اقدام انجام شده است.

او با بیان اینکه ارزش ریالی تبلت‌های اهدایی ۶۰۰ میلیون ریال است، گفت: این تبلت‌ها به فرزندان زنان سرپرست خانوار تحت پوشش بهزیستی لامرد، هدیه شده است. کاظم‌زاده گفت: موسسه خیریه زنده‌یاد قائدی با اقدامی خیرخواهانه در گذشته، نخستین مرکز نگهداری از معلولین ذهنی در لامرد را با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد ریال احداث کرده است.

کازرون

مطالعات فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی کازرون راه‌اندازی می‌شود

د کتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون با تأکید بر ضرورت بسترسازی برای تقویت گفتمان مبتنی بر اصول علمی در نظام تصمیم‌سازی، تصمیم‌گیری، برنامه‌ریزی و مدیریت توسعه جامعه، از تصویب نهایی مجوز راه‌اندازی «مرکز مطالعات فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی کازرون» خبر داد.

بنا به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر فاضل‌نیا طی گزارشی به نتایج جلسه اخیر هیئت‌امنا این دانشگاه اشاره کرد و خاطر نشان نمود: با رصد نیازهای منطقه در جهت تقویت گفتمان علمی و همچنین سنجش ضرورت‌ها و الزامات مورد نیاز برای بهبود نظام مدیریت توسعه منطقه که در راستای عمل به بیانیه مأموریت دانشگاه محسوب می‌شود، با همت همکاران در حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، طرح راه‌اندازی مرکز مطالعات فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی کازرون را به هیئت‌امنا محترم دانشگاه ارائه دادیم که خوشبختانه با نگاه مثبت و دغدغه‌مند اعضا محترم هیئت‌امنا و پیگیری‌های مستمر صورت گرفته مورد تصویب قرار گرفت و این مرکز به زودی و به صورت رسمی، فعالیت خود را آغاز خواهد نمود.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون با تأکید بر اینکه

تاریخ
۳
آذر
۱۳۹۹
دوشنبه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج خبر داد؛

تأمین ۲۰ تن اکسیژن برای بیماران کرونایی کهگیلویه و بویراحمد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: ۲۰ تن اکسیژن برای مواقع ضروری از فولاد مبارکه تأمین شد. پرویز یزدان‌پناه در گفت و گو با خبرنگار ایستا با بیان اینکه ۲۰ تن اکسیژن برای مواقع ضروری از فولاد مبارکه تأمین شد، افزود:در شرایط حاضر مشکلات جدی اکسیژن برای بیمارستان شهید جلیل رخ داد که توانستیم ۲۰ تن از فولاد مبارکه گرفته و دیو شود. وی اظهار کرد: وقتی تجهیزات در استان وجود دارد باید از آن‌ها استفاده شود، برخی ادارات چنین تصور دارند مالک این وسایل هستند و سبب مشکلاتی برای بیمارستان می‌شوند، باید در شرایط سخت از این ظرفیت‌ها استفاده کرد.

شورای معادن استان بوشهر اظهار داشت: تلاش گسترده‌ای برای رفع مشکلات معادن استان بوشهر صورت گرفته و در این راستا برنامه‌های خوبی داریم. وی خواستار توجه به خطوط گاز و ایمنی خطوط در مسیر معادن شد و ادامه داد: به منظور فعال‌سازی معادن غیرفعال استان باید فرصتی دو ماهه در اختیار آنها قرار گیرد. استاندار بوشهر تصریح کرد: در صورتی که معادن غیرفعال طی این فرصت دو ماهه در مدار بهره‌برداری قرار نگیرند، فرایند مزایده معادن و واگذاری آن به بهره بردار جدید انجام شود.

معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون خبر داد: اهدای بیش از ۲۰۰۰ جلد کتاب به پویش نذر دانایی

در راستای پویش نذر دانایی و اهدای کتاب به مدارس محروم، بیش از ۲۰۰۰ جلد کتاب با کمک مدیران مدارس، خیرین و نیک‌اندیشان در آموزش و پرورش کازرون جمع‌آوری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، هادی زال زاده، معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون با اشاره به پویش «نذر دانایی» در استان فارس اظهار داشت: این پویش با هدف تجهیز کتابخانه‌های مدارس محروم و کم برخوردار اجرا شد. وی افزود: این پویش یکی از اهداف ما برای ترویج فرهنگ کتابخوانی و ارتقای آگاهی دانش آموزان است. معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون با بیان اینکه خوشبختانه همراهی و استقبال خوبی از این طرح صورت گرفت، ادامه داد: اهدای کتاب‌های شهید جلال نوبهار توسط خانواده‌اش به این پویش از نکات قابل توجه در این طرح بود.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون خبر داد؛

برگزاری دو جشنواره فیلم‌نامه‌نویسی و نقاشی استانی دهه فرهنگ و هنر فارس در کازرون

این جشنواره در دو بخش اصلی با موضوع آزاد و ویژه با موضوعات: بیماری کرونا، کادر درمان و چهلمین سالگرد دفاع مقدس برگزار می‌شود و هر هنرمند می‌تواند با سه اثر در بخش فیلمنامه کوتاه و با پنج اثر در بخش نقاشی شرکت کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛حجت‌الاسلام محمدجواد جلالی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون از برگزاری دو جشنواره استانی فیلمنامه کوتاه و نقاشی در این شهرستان خبر داد.

جلالی با اشاره به جشنواره دهه فرهنگ و هنر فارس، از برگزاری جشنواره‌های استانی فیلمنامه کوتاه و نقاشی در این شهرستان بیان داشت: از ده بخش جشنواره استانی دهه فرهنگ و هنر فارس، دبیرخانه بخش فیلمنامه کوتاه و نقاشی این جشنواره به شهرستان کازرون واگذار شده است. وی با بیان اینکه موضوع این جشنواره در دو بخش اصلی با موضوع آزاد و ویژه با موضوعات: بیماری کرونا، کادر درمان و چهلمین سالگرد دفاع مقدس، افزود: هر هنرمند می‌تواند با سه اثر در بخش فیلمنامه کوتاه و با پنج اثر در بخش نقاشی شرکت کند.

دبیر شورای فرهنگ عمومی شهرستان کازرون بیان کرد: با توجه به اینکه این رویداد بر بستر مجازی برگزار می‌شود، هنرمندان می‌بایست برای اطلاعات تکمیلی، به پایگاه اطلاع‌رسانی جشنواره به نشانی www.injo.ir مراجعه کنند.

استان پور شیر

استاندار بوشهر:

راه‌آهن از نان شب برای توسعه استان بوشهر واجب‌تر است



استاندار بوشهر با اشاره به اهمیت اتصال استان به خط ریل سراسری گفت: تکمیل پروژه راه‌آهن بوشهر – شیراز از نان شب برای توسعه استان بوشهر واجب‌تر است. به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم گراوند در نشست

صفحه
۳
شماره
۲۹۴۶
سال
بیست‌وششم

جنوب ایران

انجام شود اما شهرداری در این زمینه اقدام نکرد تا اخیراً

بازدید مجددی با حضور دادستان و اداره محیط زیست و فعالان محیط زیست انجام و به شهرداری تذکر داده شد.

وی تأکید کرد: هدف نهایی از این پیگیری‌ها جابجایی سکوی پسماند کارون است که جزو تعهدات قدیمی شهرداری بوده است.

ظاهری افزود: این سکوی پسماند که دیوار به دیوار خانه‌های اهالی روستای قلعه چنجان است، آلودگی گسترده‌ای داشته و باعث آزار و ناراحتی مردم است.

وی ادامه داد: این محل، از ابتدا سکوی پسماند موقت بوده و قرار بود زیاله‌ها با سیمی تریلر به سایت پسماند اهواز (صفیره) منتقل شود، اما این فرآیند رعایت نشده و سال‌ها زیاله در این سکو تلباز شده است.

وی خواستار ورود مرکز بهداشت برای برخورد با تخلفات پسماند شد و اضافه کرد: در حال حاضر در حال بررسی چند گزینه به عنوان محل جایگزین سکوی پسماند هستیم، البته اقدامات سخنگیرانه‌تری در این باره صورت می‌گیرد تا مشکل سکوی پسماند فعلی تکرار نشود.

ظاهری همچنین درباره مدیریت پسماندهای عفونی در شهرستان کارون گفت: بیمارستان سینا مشکلی از بابت بی‌خطرسازی پسماندهای عفونی ندارد اما تعدادی از مطب‌ها هنوز در این زمینه مشکلاتی دارند که اخیراً پرونده ۶ مطب به دادگاه ارجاع شده و برای ۳۰ مطب نیز اخطاریه صادر شده است.

استان کیمیاگری و پوپر احمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد: اگر محدودیت‌های کرونایی رعایت نشود فاجعه تاریخی در استان بوجود می‌آید



استاندار کهگیلویه و بویراحمد، محدودیت‌های کرونایی در مناطق سه‌گانه استان را تشریح کرد و تأکید کرد اگر محدودیت‌ها و پروتکل‌ها بخوبی اجرایی نشود شاهد فاجعه تاریخی در استان خواهیم بود.

به گزارش ایلنا از یاسوج، حسین کلاتری در خصوص اعمال محدودیت‌ها در استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به وضعیت شهرهای مختلف استان اظهار داشت: یاسوج و کهگیلویه در وضعیت قرمز قرار دارند.

او وضعیت کرونایی شهرستان‌های گچساران، چرام و باشت را نارنجی و شهرستان‌های لنده، بهمئی و دنا را زرد عنوان و خاطر نشان کرد: باید لیست مشاغل را در شهرها نصب کنند تا مردم بدانند که منظور کدام مشاغل است.

او گفت: در وضعیت زرد مشاغل گروه یک در هر سه رده مشاغل فعال است و ۲۴ ساعته هیچ محدودیتی ندارند، در وضعیت زرد مشاغل یک و ۲ و سه فعالیت می‌کنند و اگر مراجعین پروتکل‌ها را رعایت کنند به آن‌ها خدمات داده شود و فقط فعالیت دسته چهارم مشاغل ممنوع است، همچنین تردد در منطقه زرد آزاد است و محدودیتی نیست.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد افزود: در شهرهایی که وضعیت زرد دارند ادارات با دو سوم نیروها سر کار می‌آیند و فرمانداران نظارت کامل دارند و دقیقاً باید قانون اجرا شود،

در این مناطق هیچ ساعتی ممنوعیت تردد نداریم و تنها مشاغل گروه چهار تعطیل هستند، اما نباید اجازه تشیع جنازه و عروسی آن چنانی داده شود تا کلیپ‌ها در کشور دست به دست شود و با آبروی استان بازی شود.

رئیس هیئت‌مدیره مجمع خیرین سلامت کهگیلویه و بویراحمد: خیران ۱۷ پروژه درمانی در کهگیلویه و بویراحمد ساختند

رئیس هیئت‌مدیره مجمع خیرین سلامت کهگیلویه و بویراحمد گفت: تاکنون ۱۷ پروژه خیر ساز در استان احداث، تکمیل و در اختیار دانشگاه علوم پزشکی استان قرار گرفته است.

کیان دهراب پور درباره خدمات مجمع خیرین سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد به عنوان مهمترین و فراگیرترین نهاد غیردولتی و کمک کار عرصه سلامت از سال ۱۳۸۹ برای سازماندهی و جذب کمک‌های نقدی و غیر نقدی خیرین در عرصه بهداشت و درمان استان تشکیل شد.

وی افزود: در همین راستا تاکنون ۱۷ پروژه خیر ساز در استان احداث شده که از این پروژه‌های تکمیل شده می‌توان به مراکز جامع خدمات سلامت مادوان شهرستان بویراحمد، کریک شهرستان دنا، مرحوم بازی پور بوستان شهرستان باشت، مرحوم شبکیبای شهرستان گچساران و قلعه دختر شهرستان کهگیلویه اشاره کرد.

داریم مسئولان باید بدون شتابزدگی به بررسی دقیق ماجرا توجه کنند و بپذیرند که اگر شهرداری و مسکن جلوی اینگونه متخلفان را نگیرند، تمامی اراضی شهر توسط اینگونه اشخاص تصرف شده و در آینده شهر را دچار مشکلات اساسی خواهند کرد، سپس شهرداری برای بازگشایی معابر و رفع تصرف با هزینه‌های هنگفت روبرو خواهد شد.

دانش با اشاره به اینکه اعضای شورا در این جلسه ضمن ابراز همدردی، رفتار غیرانسانی و غیراخلاقی برخی مأمورین را نادرست دانستند، بیان کرد: هر چند همه اعضا شورا نسبت به این موضوع گله‌مند هستند، اما باید توجه داشت که رفع تصرف یکی از وظایف قانونی شهرداری و مسکن و شهرداری است، هیچکس رفتار غیرانسانی همراه با خشونت مأمورین را تأیید نمی‌کند، اما به نظر می‌رسد بجای رفتارهای احساسی عده‌ای می‌بایست از طریق منابع موقت و شاهدان عینی موضوع را بررسی کرده و در صورت محرز بودن تخلف قطعاً مرتکبین شایسته مجازات خواهند بود.

استان خیزرستان

استاندار خوزستان: محدودیت‌های کرونایی در خوزستان با جدیت ادامه یابد



استاندار خوزستان گفت: اعمال محدودیت‌های کرونایی در دو هفته آینده باید همان‌گونه که با جدیت آغاز شد، ادامه داشته باشد نه اینکه در چند روز آینده نسبت به این محدودیت‌ها بی‌توجهی شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، غلامرضا شریعتی در نشست ستاد مدیریت مبارزه با کرونا، به نخستین روز از اجرای محدودیت کرونایی در استان اشاره و بیان کرد: تاکنون با همکاری همه نهادهای از جمله فرمانداری، دانشگاه علوم پزشکی، بسیج، نیروی انتظامی و غیره اعمال محدودیت به ویژه در دو شهر قرمز یعنی اهواز و کارون خوب پیش رفته است.

وی با بیان اینکه در شهرهای نارنجی و زرد در خوزستان که دستورالعمل‌های خاص خود را داشته که اقدامات لازم صورت گرفته است، افزود: امید می‌رود که روند نزولی بیماران ناشی از کرونا، با اجرای محدودیت‌ها سرعت بخشیده شود و شیب کاهش پیدا کند اما رسیدن به این مرحله نیازمند جدیت همه در این امر است.

استاندار خوزستان بر استمرار در اعمال محدودیت‌ها تأکید و بیان کرد: در دو هفته آینده باید همان‌گونه که با جدیت آغاز شده است، ادامه داشته باشد نه اینکه در چند روز آینده نسبت به این محدودیت‌ها بی‌توجهی شود.

شریعتی در پایان گفت: مناطق حاشیه‌ای اهواز و کارون نیازمند توجه ویژه‌تری هستند و از مردم درخواست می‌شود که با تمام تلاش و آنچه در توانشان هست یکدیگر را به همکاری در رعایت محدودیت‌ها توصیه کنند.

کارون

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کارون خبر داد؛

پاکسازی دیرهنگام سکوی پسماند کارون

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کارون با اشاره به صدور حکم یک سال حبس برای شهردار سابق کوت عبدالله به دلیل تخلف در سکوی پسماند، گفت: عملیات جمع‌آوری زیاله‌های سایت موقت پسماند در این شهرستان، با دو هفته تأخیر از سه‌شنبه گذشته آغاز شده است.

عباس ظاهری در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: در بازدیدی که با حضور دادستان از سکوی زیاله شهرستان کارون در تاریخ ۱۰ آبان انجام شده بود، شهرداری کوت عبدالله مکلف شده بود ظرف ۲ هفته پاکسازی این محل را انجام دهد که این امر با بیش از ۲ هفته تأخیر از سه‌شنبه گذشته آغاز شده است.

وی افزود: مشکلات سکوی پسماند شهرستان کارون از سال‌ها پیش در حال پیگیری است و از سال ۱۳۸۹ مقرر شده بود که این محل تعطیل و جمع‌آوری شود که به دلیل عملی نشدن مصوبات و ادامه مشکلات این سایت، دادگاه حکم یک سال حبس برای شهردار سابق کوت عبدالله صادر کرده که اکنون در محله تجدیدنظر است.

ظاهری اضافه کرد: در آلودگی هوای اهواز که اخیراً روی داده بود، سکوی پسماند کارون نیز به عنوان یکی از کانون‌های شناسایی شده بود که بر همین اساس با شهردار مکاتبه کرده و بازمه اعلام کردیم پاکسازی این محل باید هرچه سریع‌تر